
 

       REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

  G R A D     O P A T I J A 
                 GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 602-02/12-01/2 
URBROJ: 2156-05/03-12-6 
Opatija, 18.lipnja 2012. 

     
  

Na temelju članka  44. Statuta Grada Opatije („Službene novine“ Primorsko-goranske 
županije broj 25/09 i 30/09-ispravak) i na osnovi prijedloga Upravnog odjela za financije i društvene 
djelatnosti, Gradonačelnik Grada Opatije donosi sljedeću 
 
  

ODLUKU 
 

o dodjeli pohvala učenicima i mentorima Osnovne škola Rikard Katalinić Jeretov 
   

1. Grad Opatija pohvaljuje učenike i njihove mentore koji su sudjelovali na natjecanjima iz znanja, 
prema Katalogu natjecanja i smotri Agencije za odgoj i obrazovanje odnosno sportskim 
natjecanjima ŠSD. Pohvaljuje se uspjeh koji su učenici postigli sudjelovanjem na natjecanjima  i 
smotrama na državnoj razini. Ukupno se pohvaljuje 12 učenika i 8 mentora, a lista je u privitku. 

2. Grad Opatija pohvaljuje učenike koji su postigli uspjeh na sportskim natjecanjima koja nisu u 
katalogu Agencije, bez obzira gdje je sjedište kluba, odnosno je li klub učlanjen u  opatijski 
sportski savez ili ne, odnosno na drugim natječajima i natjecanjima u znanju i vještinama koja 
nisu obuhvaćena katalogom Agencije. Pohvaljuje se uspjeh koji su učenici postigli 
sudjelovanjem na natjecanjima , smotrama i natječajim na državnoj i međunarodnoj razini. 
Ukupno se pohvaljuje 33 učenika i 2 mentora, a lista učenika i mentora je u privitku.  

3. Zadužuje se nadležni upravni odjel da u suradnji sa Školom predloži optimalan način praćenja 
uspjeha na natjecanjima, smotrama i natječajima iz točke 1. i 2. , kako bi svi uspjesi bili 
zabilježeni, a učenici i njihovi mentori pohvaljeni. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
        Ivo Dujmić, ing. 
 


